
 

RÁM výsuvy

šířka výška standard 1x VD 2 VD 2s 3s 4s 2s 3s 4s 2s 3s 4s pro šířku

- - - - - 831

560 8 26 603 40 570 66 509 898 2 428 3 093 2 660

660 28 266 45 226 70 167 1 031 2 893 3 658 2 993

660 31 592 46 223 73 492 1 197 3 292 4 157 881

780 9 33 254 47 886 75 155 1 397 3 891 4 922 2 993

- 3 325

660 36 580 51 877 80 475 1 297 3 591 4 556 931

780 10 38 242 53 539 82 138 3 325 1 563 4 257 5 420 3 325

- 3 658

780 41 568 57 530 87 459 1 696 4 656 5 886 998

900 11 43 231 59 193 89 121 1 962 5 387 6 817 3 658

3 991

Volby: 
Otvírání levé / pravé, Klička / páka, 
Doplňky nerez / doplňky v barvě vložky
Vyzdívka segmentová / desková vertikální
"O" - oboustranné provedení    "ZP" - zadní přikládání

Krbové vložky 
BYSTRÁ
 s rovným 

sklem

portál standard S VÝSUVEM Druhý 
plášť

Druhé 
modern

 RÁM (KRO-CH-A)  RÁM (KRO-CH-B)  RÁM (KRO-CH-C)

"O" a "ZP" "O" a "ZP"

Venkovní 
popelník

Snížené 
ohniště

Tmavá 
vyzdívka

Světlá 
vyzdívka

Sklo 
modern

Druhé 
sklo

2 328166 200 200 499 1 663 1 995440
-

2 993 2 82752 542

56 200

500
44 228 58 860

582 1 829 2 162 665 1 995

2 328 2 66045 891 60 523 1 995 2 328 632 2 162 2 494 8813 159 2 910 183 200 200 549

3 325 2 993200 200 200 599 2 328 2 660550
49 881 65 178

2 99351 544 66 841

600
55 535 71 497

682 2 494 2 993 931

2 993 3 32557 197 73 159 2 660 2 993 748 2 827 3 159 9983 658 3 159 233 200 200 665

Všechny spotřebiče a kouřovody KOBOK se před 
lakováním pískují. 

Na lakování se používá senotherm® UHT HYDRO. 
Je to systém žáruvzdorné povrchové úpravy bez 

ředidel, který sleduje 
trend k redukci ředidlových emisí.

senotherm® UHT HYDRO je rychleschnoucí 
lak na bázi vody, který dosáhne konečné 

vysoké tvrdosti povrchu již během schnutí 
při pokojové teplotě. Odstraní se tím 

obtěžování zákazníka dýmem a zápachem 
při prvním použití spotřebiče. Představuje 

významný pokrok při ochraně zdraví 
spotřebitele.

Profikrby s.r.o.  Blansko 2506  (areál Svitavská 500)   678 01 Blansko - distribuce a servis Kobok ,  uvedené ceny jsou základní v Kč bez DPH,  aktuální ceny a ceníky najdete vždy na www.kobok.cz, www.profikrby.cz

-

38 575

40 238

kW

Výkon

EKOLOGICKÝ
LAK

akumulační, sálavé a teplovzdušné krby
BYSTRÁ - provedení na výšku


	Cenik-BYSTRÁ

